## **Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten**

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere  
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen  
Verhältnisse]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1858**

2253. Markgraf Woldemar quittirt, als Vormund des Markgrafen Johann,  
die Stadt Lübeck über den Empfang der Reichssteuer von 750 Mark Pf.,  
am 25. Juli 1312.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

dicto Johanni dederunt integraliter et soluerunt. Nos igitur dicti domini nostri regis, nostro quoque ac Johannis predicti nomine dimittimus ipsos consules et vniuersitatem ciuitatis Lubicensis predictae de huiusmodi redditibus vsque in hunc diem quitos, liberos et solutos. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in Werbelyn, anno Domini millesimo trecentesimo vndecimo, in die inuencionis Stephani prothomartiris.

Aus dem Lübecker Urkunden-Buch, Theil II, Seite 245.

2253. Markgraf Woldemar quittirt, als Vormund des Markgrafen Johann, die Stadt Lübeck über den Empfang der Reichssteuer von 750 Mark Pf., am 25. Juli 1312.

(Bis auf einige Abweichungen in der Schreibung gleichlautend mit No. 252; nur ist K. Heinrich, der den 29. Jun. 1312 zu Rom gekrönt war, gloriosus und imperator genannt.)  
Schluß: In huius facti evidens testimonium sigillum nostrum duximus presentibus apponendum. Datum in Werbelino, anno Domini millesimo trecentesimo duodecimo, in die beati Jacobi apostoli.

Aus dem Lübeckischen Urkundenbuch, Theil II, Seite 259.

2254. Markgraf Woldemar, Vormund des Markgrafen Johann, ertheilt dem Rathe zu Lübeck Quittung über den Empfang der Reichssteuer von 750 Mark Pf., am 1. August 1313.

Nos Woldemarus, Dei gracia Brand(enburgensis), Land(esbergenfis) et Lufacie marchio, Recognoscimus et tenore prefencium protestamur, quod prudentes viri, consules et vniuersitas ciuitatis Lubicensis, redditus imperiales nobis et illastri Johanni, marchioni Brandenburgensi, per serenissimum dominum nostrum, dominum Heinricum, Romanorum regem, assignatos, videlicet septingentas et quinquaginta marcas denariorum lubicensis monete, sedecim solidis pro qualibet marca computatis, nobis et dicto Johanni dederunt integraliter et soluerunt. Nos igitur dicti domini nostri regis, nostro quoque ac Johannis predicti nomine dimittimus ipsos consules et vniuersitatem ciuitatis Lubicensis predictae de huiusmodi redditibus vsque in hunc diem quitos, liberos et solutos. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in Werbelino, anno Domini millesimo trecentesimo tredecimo, in octaua beati Jacobi apostoli.